fortalecimiento de las 
capacidades para la 
participación y trabajo 
articulado con Alcaldías 
Municipales  para el 
posicionamiento y 
sostenibilidad de los PDET. 

(170) 
jornadas 
de trabajo  

170 4,00% 166 3,91% 
A 31 de diciembre, se avanza con 

ciento sesenta y seis (166) jornadas 
municipales.  

Producto Actividad Meta 2022 
Meta 
Prog 

% Prog Ejecutado 
% Ejec Avance 

Semáforo 

Cofinanciación 
de Proyectos 

18. Actualización de las 
diferentes fuentes de 
financiación en el Plan de 
Financiamiento, conforme